Международный Творческий Конкурс "Фестиваль Талантов"

Сайт в интернете: https://www.festivaltalantov.ru/

Почтовый адрес: 659316 Алтайский край,

город Бийск

Юридический адрес: Алтайский край, город

Бийск, улица Социалистическая 36

БИК 040173604
ИНН 220415692808
ОКПО 0139642064
ОГРН 318222500096487
Корсчет № 30101810200000000604

ПРИКАЗ

От 01.12.2019г. № 03

О проведении Международного творческого конкурса «Фестиваль Талантов» в 2019 -2020 году.

В соответствии с Положением о Международном творческом конкурсе «Фестиваль Талантов», в

целях выявления одаренных детей, активизации их интеллектуальной и творческой деятельности,

раскрытия индивидуальности и потенциала, оказания помощи в реализации их творческих

способностей.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Международный творческий конкурс «Фестиваль Талантов» в 2019 -2020 году по
следующим направлениям:

-рисунок

-чтение стихотворения

-актерское мастерство

-декоративно-прикладное творчество

-презентация

-плакат

-музыкальное творчество

-фотография

-флористика

-открытка

-мультфильм

-хореография

-исследовательская работа

К участию в конкурсе допускаются без предварительного отбора дошкольники и ученики с 1 по
11 класс, оплатившие организационный взнос.

2. Распределить участников по категориям:

-первая: дошкольники -

-вторая: 1- 4 класс -

-третья: 5- 8 класс -

-четвертая: 9-11 класс

http://www.festivaltalantov.ru/
http://www.festivaltalantov.ru/

Общее руководство Конкурсом возложить на Шевякову Софью Владимировну и группу
технической поддержки.

3. Сроки проведения Конкурса:

- Осуществить прием заявок с 01.12.2019г. по 31.01.2020г.

  Провести конкурс в срок до 31.01.2020г.

 Итоги конкурса обновлять на сайте еженедельно до окончания срока приема заявок.
 Выслать наградные материалы до 07.03.2020г.

6. Награждение:

1.1. Всем участникам конкурса выдать сертификаты.

1.2. Дипломатами конкурса считать участников, занявших I, II, III места.

1.3. Всех дипломантов конкурса наградить дипломами соответствующих степеней.

1.4. Всем организаторам выдать благодарственные грамоты.

1 .5.Всем учебным заведениям, представившим к участию более 15 -ти человек, выдать
благодарственные письма.

Руководитель проекта:

Шевякова С.В